INDICAÇÃO N.º 2512/2017
Senhor Presidente,

O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar ao departamento competente que tome as providências que se fizerem necessárias para que feita a remoção de toco de árvore existente na Rua Bahia, defronte ao número 326, na Vila Santana.
Justificativa:

Esse vereador faz a presente indicação em atenção a pedidos de munícipes moradores das proximidades, que relatam que, após a remoção da árvore, não fora feita a destoca e restou um grande buraco no local, que impede a passagem de munícipes com carrinho de bebê, com mobilidade reduzida e idade avançada, havendo, inclusive relato de quedas.
Valinhos, 27 de setembro de 2017.
KIKO BELONI

Vereador – PSB